degli stessi, attestante le spese di viaggio sostenute e le prestazioni sanitarie usufruite presso le
strutture sanitarie e nei periodi di cui all'Allegato “A”, che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

RITENUTO di dover liquidare la somma  di € 8.726,34 (ottomilasettecentoventisei/34)  in  favore
dei diversi beneficiari specificati nell'Allegato ”A”;

Pagina  2 di 4

Per i motivi esposti in premessa

DETERMINA

1) DI  AUTORIZZARE  la liquidazione ai  diversi  beneficiari  come da allegato “A”,   i  cui  dati
sensibili vengono trasmessi per atti interni al Servizio Bilancio per tutela della riservatezza degli
utenti;

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in  €  8.726,34
(ottomilasettecentoventisei/34), verrà registrato sul bilancio dell'esercizio 2024 e verrà finanziato
come di seguito rappresentato:

 
UFFICIO

AUTORIZZATIVO
MACRO AUTORIZZAZIONE CONTO CENTRO DI

COSTO
IMPORTO

ASSL7DCAR 2024-1-6 A505010101 A7TCB0101 €  8.726,34

3) DI COMUNICARE  al  Servizio Bilancio di  provvedere al  pagamento di  quanto sopraesposto in